GREATERLONDONAUTHORITY

(By email)

Our Ref: MGLA191118-8403

14 December 2018

Dear I

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received
on 18 November 2018. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act
2000.

You requested:

Could you let me know how many apprenticeships have been funded by the GLA or
functional bodies over the last five years?
Could you also provide data on success rates, drop out rates, BAME, gender etc?

You clarified on 23 November:

For success rate, please read completion.
With BAME, gender etc, could | please have those who start and how many complete,
over the last five years, broken down by characteristic.

The GLA does not hold information about the number of apprenticeships funded by the
functional bodies, but you can make direct requests to these organisations. Their details can be
found at https://www.london.gov.uk/about-us/organisations-we-work.

Please find the information we hold within the scope of your request below:

Total apprentices funded by the GLA:

Year

2018 | 26
2017 |14
2016 | 21
2015 |19
2014 | 16
Total | 96
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Completion rate:
64 apprentices have completed their apprenticeship, 4 have left the GLA, or were promoted to
other roles without completing their apprenticeship and 28 are still studying.

Of the 68 apprentices who have completed their apprenticeships, have left the GLA, or were
promoted, these can be broken down by:

Gender: 36 Female, 32 Male

Ethnicity: 33 White, 32 BAME (Black, Asian, Dual, Other), 3 prefer not to say

Of the total of 96 apprentices:
Gender: 52 Female, 44 Male

Ethnicity: 48 White, 45 BAME, 3 prefer not to say

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the
reference MGLA191118-8403.

Yours sincerely

Senior Project Officer/Human Resources & Organisational Development.

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at:
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information
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